
 
   

 

 

Villkor för avskiljande och avstängning från 
studier/lokaler/lektioner   
Beslut om avskiljande/avstängning fattas av rektor eller programrektor.  
Rektorsbeslut kan överklagas till styrgruppens ordförande. Överklagan sker 
skriftligt och mejlas till: folkhogskolan@fryshuset.se i ärenderaden skriv 
”Överklagan till ordförande”. Ordförandes beslut som sker skriftligt inom 14 
arbetsdagar, kan överklagas till Folkhögskolornas studeranderättsliga råd (FSR) 

Avskiljande på grund av hög frånvaro 
 
Skolan arbetar aktivt med mentorskap, coachning och kurator för att sätt stötta 
deltagaren att på bästa sätt kunna närvara i skolans arbete. Men det är 
deltagarens ansvar att hålla reda på sin närvaro. Den egna närvaron går att följa i 
Schoolsoft. 
Om en deltagares närvaro är lägre än 80 % mitt under terminen utdelas en 
skriftlig varning av respektive programrektor.   
Är närvaron är under 65% vid terminens slut kommer deltagaren automatiskt att 
avskiljas från studier. Bekräftelse av avskiljandet sker via mejl och det är 
deltagarens ansvar att ha uppdaterade kontaktuppgifter i Schoolsoft. 

Till frånvaro räknas även passiv närvaro. Är en deltagare inte i skick att delta 
aktivt i undervisningen har pedagogisk personal samt programrektor/rektor rätt 
att rapportera detta som frånvaro även om deltagaren är fysiskt på plats. 
Pedagogisk personal samt programrektor/rektor förbehåller sig rätten att skicka 
hem deltagare som ej bedöms vara förmögna att delta i undervisningen 
alternativt bedöms vara en risk för smittspridning.  

Avstängning/avskiljning på grund av användning av droger 
se dokumentet ”Drogpolicy”  

Avstängning/avskiljning när deltagare inte följer skolans regler 
Verksamheten inom Fryshuset folkhögskola bygger på alla människors lika värde 
och rättigheter. Om säkerheten eller en god arbets-/studiemiljö anses hotad kan 
Fryshusets folkhögskola, som ett lindrigare alternativ för deltagaren än 
avskiljande, stänga av deltagare från skolans lokaler (utan närvaro).  


